
CITTA’ DI VIGEVANO

Settore Servizi Tecnici e del Territorio
Sportello Unico Attività Produttive - SUAP

ORDINANZA DIRIGENZIALE 
N. 161 / 2019

Oggetto:  ATTIVITÀ  DI  COMMERCIO  SU  AREE  PUBBLICHE  CON  POSTEGGIO. 
REVOCA AUTORIZZAZIONE  N.  1995/2018/S  DEL 26/07/2018  IN  CAPO  ALLA SIG.RA 
BONAIUTO CARMELA.

IL DIRIGENTE
RICHIAMATO
l’art. 27, comma 4, punto b) della L.R. n. 6/2010 che dispone: “Il Comune revoca l’autorizzazione  
per mancato utilizzo del posteggio in ciascun anno solare per periodi di tempo complessivamente  
superiore a quattro mesi, salvo il caso di assenza per malattia, gravidanza o infortunio”.

PRESO ATTO 
dell’accertamento del Comando di Polizia Locale Prot. n. 30091 del 09/05/2019, dal quale risultano 
n. 18 assenze non giustificate nell’anno 2019;

VISTA 
la comunicazione di avvenuta decadenza della concessione posteggio e di avvio del procedimento 
di revoca autorizzazione, PEC – Prot. n. 32966 in data 21/05/2019;

CONSIDERATO CHE 
non sono pervenute,  nei  termini  previsti,  osservazioni  o  documentazioni  a  giustificazione  delle 
assenze maturate;

DISPONE

La revoca dell’autorizzazione n.  1995/2018/S del 26/07/2018 rilasciata dal Comune di Vigevano 
alla sig.ra BONAIUTO Carmela, con sede legale in Como – Via Salita San Donato n. 4 relativa al 
posteggio n. 148 del mercato del mercoledì;

Si  precisa  che  gli  originali  delle  autorizzazioni  sopra  citate  sono  già  in  possesso  dell’Ufficio 
Sportello Unico Attività Produttive, in quanto mai ritirati dall’operatore.

La presente ordinanza è impugnabile, in alternativa:
mediante ricorso innanzi al T.A.R. della Lombardia, entro i termini e le modalità previste dalla legge;
mediante ricorso innanzi al Presidente della Repubblica, entro i termini e le modalità previste dalla legge.

Lì, 17/06/2019 IL DIRIGENTE
MARTINI DOMENICO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


